АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2016г       № 42

Об обращении в орган кадастрового учета

     В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
Уполномочить Позднякову Анастасию Владимировну, ведущего специалиста администрации Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, обращаться в орган кадастрового учета с заявлением об учете изменений объектов недвижимости, учете изменений земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и предоставленных на праве пожизненно наследуемого владения, постоянного (бессрочного) пользования или аренды (если соответствующий договор аренды заключен на срок менее, чем пять лет), об учете адреса правообладателя земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности предоставленного на праве пожизненного наследуемого владения, постоянного (бессрочного) пользования или аренды (если соответствующий договор аренды заключен на срок более чем на пять лет).

Глава Крутологовского сельсовета                                С.М. Иванова

[bookmark: _GoBack]